СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНОЗЕРСКОЕ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    (шестого созыва)

                                                         РЕШЕНИЕ
Пятнадцатой (внеочередной) сессии

От 23.04.2021г.                                                                           № 66                                рабочий поселок Краснозерское

                                               Об избрании секретаря

Совет депутатов рабочего поселка Краснозерское  РЕШИЛ:

Избрать секретарем 15 сессии Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области, депутата многомандатного избирательного округа №1 Фром Валентину Андреевну.

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                     Е.А. Эскина